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REFERENCIA DENOMINACION

20
21
23
25
26
27
28
30
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

56792
71745
94543
11038251
55572
62038
11043041
12345
69998
04101790
62040
11043761
56302
59086
54533
55373
66441
55374L
55374
67099
69941
56508
57591
56291
57701
55410
59407
55408
55372
55520
89001
11038471
29101870
55900
55048
54126
54651

Electrovalvula

Brida cremallera n® 12

Sonda de nivel

CASQUILLO EV. CALDERA
Junta caldera

Caldera Mini XL

INSERCION REJILLA BANDEJA DE LIQUIDOS

Resistencia caldera Milano
Soporte Extractores
EXTRACTOR PRODUCTO
Bandeja Soporte Vasos

Mini XL 2 Dispense Drip Tray
Bandeja recogida liquidos
Husillo Mini XL

BOCA SALIDA PRODUCTO
Espita salida de agua

Tubo agua mezclador mini XL
Tapa mezclador de café izquierda
Mezclador café soluble

Soporte tubo mezclador

Soporte Inferior Tolvas

Tolva producto izquierda

Tolva producto derecha

Aspa batidor blanca

PTFE Washer 14mm x 6.5 id
Cuerpo batidor blanco

Cono batidor blanco

Steam Trap Clear

Soporte goma batidor

Pipeta batidor blanco

Motor batidor eje largo

JUEGO DE ENTRONQUES SALIDA GOMAS
TUBO SILICON ALIMEN. 9x15 TRANS
Clip On Base

Whipper Seal Red MK1

Soporte base batidor gris

Slinger Washer Grey
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REFERENCIA DENOMINACION

08502400
69940
55376
56263
04804160
56246
55640
31195400
69048
56077
54039
04001560
04001570
69929
69932
42951370
68473
71740
55473
59235
09722130
09722100
09722110
11043111
69930
54026
54025
55881
04201170
67152
43317310
43317350
55599
04101680
66390
11043051

CERRAJA VITRO 2 LLAVES

Tapa Caldera

Tapa fusible seguridad

Soporte termostato

TERMOSTATO 85°

Tubo termostato seguridad mini XL
Termostato de 90° C

L TRASERA TOPE TECHO

Tapa relés

Relé de estado solido

PASACABLES @37

INTERRUPTOR GENERAL VITRO
TAPA INTERRUPTOR VITRO

Tapa Trasera

Cuerpo Inferior Mueble

SUBC. Z SOPORTE CERRAJA

"Z" Anclaje

Brida cremallera n® 10

Pasamuros manguera red

Electrovalvual entrada agua 24 V c.c. do
ESPACIADOR PATA @25xM8x36

PATA PEQ. M8x25 (SOPORTE MUEBLE)
ANTIDESLIZANTE PATA

ENTRONQUE TUBO DESBORDAMIENTO
Base Mueble

Fusible 15 amperios

Portafusibles 15 amperios

F5A FUSIBLE (RAPIDO)

16A/250V PORTAFUSIBLES

Soporte electrénica

C.I. TARJETA PSU DC MICRO GOURMET
TARJETA LLENADO BANDEJA RESIDUOS
Protector térmico

EE92252B1-0000-A99 VENTILADOR CC
Caja extractor gases

CONO ASPIRACION GASES
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POS REFERENCIA DENOMINACION

3 55468 Manguera conexién red

4 43317320 DISPLAY LCD AZUL

6 59014 Eprom tarjeta control Milano
7 59011 Tarjeta control

8 54830 Espaciador Tarjeta control

9 43317300 TARJETA PULSADORES PROGRAMACION
11 69956 Bisagra Puerta

19 69942 Puerta Mini

20 54666 Led

21 54667 Led Rojo

22 55249 Autoadhesivo funcion leds
24 54041 Pulsador

25 22108 Espaciador Tarjeta

26 67256 Guia pulsadores seleccion

27 54555 Tarjeta 6 pulsadores

28 09722080 PASAMUROQOS 64-12 26mm

29 54830 Espaciador Tarjeta control
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